Preturi Bilet

Valabile in luna lunie 2025

573 Ploiesti -Dumbrava - Draganesti
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Dumbr Dumbr [Dumbr Dumbr | Dumbr [Dumbr Dumbr Dumbr |DraganDraganDragan|Dragan[Dragan DraganLDragan
va- fava- fva- jva- @va- fva- fava- [ava- (lesti- jesti- |esti- [|esti- |esti- |esti- [esti-
coala Halta |Posta [Statia [Ciupel [Ciupel [Scoala [Statia [Scoala [La PrimariBenzin [Troita [Scoala [Centru
imnaz{Trestie Dc 82 hpita - pita- |GimnazDc 81 [Cornu Pedu fe arie at

jala ni Sat Sicrita [Mardin|Dispen [iala Belciug|De Jos Baraita

Dinu [Zanoag ar Ciupel ru
Lealaals | PR H Y

6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 8.0 8.5 9.0 9.0 9.0 9.0 9.5 10.5
5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 9.5
5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 9.5
5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 9.0
4.5 4.5 4.5 5.0 55 6.0 6.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 9.0
4.0 4.5 4.5 4.5 55 55 55 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.5
4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 5.5 5.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.5
3.5 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.5
3.5 3.5 3.5 4.0 5.0 5.0 5.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0
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3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 5.0 5.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 8.0
3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 4.5 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 8.0
3.0 3.0 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5
2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5 4.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0
2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 7.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.5
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 6.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5

2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 5.0
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Preturi Bilet

Valabile in luna lunie 2025

574 Ploiesti -Moara Domneasca -Olari(Sat Olarii Vechi)

PloiestiBarcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan |Rafov -Rafov -[Rafov -|Rafov -Rafov -[Rafov -|Rafov -[Rafov -[Rafov -|Rafov -IsRafov -
sti- |esti- |esti- |esti- Jesti- |[Islaz [Scoala [MagazifGoga - [Moara [Moara |[Moara Buda [Camin [Sicrita [Sicrita
ermin(Tatara Dispen [Ghighi [Ghighi [Ghighi ne Pod [Domne|Domne Duicu [Culturaf -
ar u Lotusju - u - Interse Dambujasca - [asca - (Posta) |l Scoala [Transf
Biseric [lesire ctie Biseric [La ormato
irator =) Sat =) Dima r
Ploiesti -
Terminal Gara 5.0 55 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0
De Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 4.0 4.5 55 55 6.0 6.0 6.0
Giratoriu
TS = 35 | 40 | 50 | 55 | 55 | 55 | 6.0
Dispensar
et 30 | 35 | 45 | 45 | 50 | 50 | 55
Ghighiu Lotus
Barcanesti -
Ghighiu - 3.0 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0
Biserica
Barcanesti -
Ghighiu - lesire 2.5 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0
Sat
Rafov - Islaz 2.5 2.5 35 4.0 4.0 4.5 4.5
Rafov - Scoala 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 35 35
Rafov -
Magazine 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5
Intersectie
S S 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Pod Dambu




Rafov -Rafov -|Rafov -IOlari - Olari - [Olari - Olarii
Buda - [Palanc |Palanc [Fanari |PrimarilCentru Vechi -
Strada |a - a - Centru je Centru
Izlaz [Scoala |[Magazi
n
Federal
7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.5
6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5
6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5
55 55 55 6.0 6.0 6.5 7.0
5.0 55 55 6.0 6.0 6.5 6.5
5.0 5.0 5.0 55 6.0 6.0 6.5
4.5 5.0 5.0 55 55 6.0 6.5
35 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 55
3.5 3.5 3.5 4.5 4.5 5.0 5.0
2.5 3.0 3.0 35 35 4.0 45




Rafov - Moara

Domneasca - 5.0 4.0 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

Biserica

Rafov - Moara

Domneasca - La 55 45 4.0 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 25

Dima

Rafov - Moara 60 | 55 | 50 | 45 | 40 | 40 | 35 | 25 | 25 | 25

Rafov - Buda 65 | 55 | 55 | 45 | 45 | 40 | 40 | 30 | 25 | 25

Duicu(Posta)

Rafov - Camin 65 | 60 | 55 | 50 | 45 | 45 | 40 | 30 | 30 | 25

Cultural

Rafov -Sicrita- | - | <o | 55 | 50 | 50 | 45 | 45 | 35 | 30 | 25

Scoala

Rafov -Sicrita- | - | s | 60 | 55 | 50 | 50 | 45 | 35 | 35 | 25

Transformator

Rafov - Buda - 70 | 60 | 60 | 55 | 50 | 50 | 45 | 35 | 35 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Strada Izlaz

Rafov-Palanca | . | ¢ | 69 | 55 | 55 | 50 | 50 | 40 | 35 | 30 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
- Scoala

Rafov - Palanca

- Magazin 70 | 65 | 60 | 55 | 55 | 50 | 50 | 40 | 35 | 30 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Federal Coop

Olari - Fanari 75 | 70 | 65 | 60 | 60 | 55 | 55 | 45 | 45 | 35 | 35 | 30 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Centru

Olari - Primarie | 80 | 70 | 70 | 60 | 60 | 60 | 55 | 45 | 45 | 35 | 35 | 30 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Olari - Centru 80 | 75 | 70 | 65 | 65 | 60 | 60 | 50 | 50 | 40 | 40 | 35 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Olarii Vechi - 85 | 75 | 75 | 70 | 65 | 65 | 65 | 55 | 50 | 45 | 45 | 40 | 30 | 25 | 25 | 25 | 25

Centru




2.5 2.5 2.5 3.5 3.5 4.0 4.5
2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5




Preturi Bilet
Valabile in luna lunie 2025

574B Ploiesti - Sicrita

PloiestiBarcan [Barcan |Barcan |Barcan [Barcan |Rafov -Rafov -[Rafov -|Rafov -Rafov -[Rafov -|Rafov -Rafov -[Rafov -
sti- Jesti- lesti- |esti- |[Islaz [Scoala [Moara [Moara [Moara Buda [Camin [Sicrita [Sicrita
ermin(Tatara Dispen [Ghighi [Ghighi [Ghighi Domne[Domne Duicu [Culturaf -
ar u Lotusju - u - Qsca - [asca - (Posta) |l Scoala [Transf
Biseric [lesire Biseric |La ormato
=] Sat =) Dima r
Ploiesti -
Terminal Gara 55 55 55 6.0 6.0 6.5
De Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 45 45 5.0 5.0 55 55
Giratoriu
TS = 40 | 45 | 45 | 45 | 50 | 55
Dispensar
LTS = 35 | 35 | 40 | 40 | 45 | 45
Ghighiu Lotus
Barcanesti -
Ghighiu - 3.0 35 35 4.0 4.5 4.5
Biserica
Barcanesti -
Ghighiu - lesire 3.0 3.0 35 35 4.0 4.0
Sat
Rafov - Islaz 2.5 3.0 3.0 35 35 4.0
Rafov - Scoala 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0
Rafov - Moara
Domneasca - 2.5 2.5 2.5 25 25 2.5
Biserica




Rafov - Moara

Domneasca - La 55 4.5 4.0 3.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5
Dima

Rafov - Moara 55 | a5 | 45 | 35 | 35 | 30 | 30 | 25 | 25
Rafov - Buda 55 | 50 | 45 | 40 | 35 | 35 | 30 | 25 | 25
Duicu(Posta)

Rafov - Camin 60 | 50 | 45 | 40 | 40 | 35 | 35 | 25 | 25
Cultural

Rafov -Sicrita- | o | 55 | 50 | 45 | 45 | 40 | 35 | 30 | 25
Scoala

Rafov -Sicrita- | o | cc | 55 | 45 | 45 | 40 | 40 | 30 | 25

Transformator




Preturi Bilet

Valabile in luna lunie 2025

575 Ploiesti -Goga - Rafov

PloiestiBarcan [Barcan |Barcan BerceniBerceniBerceniBerceniBerceniBerceniRafov -[Rafov -|Rafov -lRafov -[Rafov -
sti - |esti- |esti- - - - - - Goga [Interse [Interse Scoala [Moara
ermin(Tatara Dispen [Ghighi Centru [Scoala [CatunulCatunulCatunulCantonfctia  [ctie Domne
ar u Lotussti - [Sat - - Fost | Buchila|Malaie asca -
Intrare CAP [Centru Si Sti Biseric
irator Sat scoala =)
Ploiesti -
Terminal Gara 4.0 4.0 45 45 5.0 5.0 5.0
De Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 3.5 35 4.0 4.0 4.0 4.0
Giratoriu
LGS - 30 | 35 | 35 | 35 | 40 | 40
Dispensar
SIS = 25 | 25 | 30 | 30 | 30 | 35
Ghighiu Lotus
Berceni -
Corlatesti - 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Canton CFR Pe
DN 1A
SRR 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25
Sat
Berceni - Scoala 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
Berceni - Catunu
- Intrare Sat
. 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
Punct Zaharia
Ana
HENEEAL - 25 | 25 | 25 | 25 | 25 | 25

- Fost CAP




Berceni - Catunu

4.0 35 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
- Centru scoala

Rafov - Goga
Canton

4.5 3.5 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

Rafov -
Intersectia 4.5 4.0 35 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

Buchilasi

Rafov -
Intersectie 50 4.0 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
Malaiesti

Rafov - Scoala 5.0 4.0 4.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

Rafov - Moara
Domneasca - 50 4.0 4.0 3.5 2.5 25 25 2.5 2.5
Biserica




Preturi Bilet

Valabile in luna lunie 2025

576 Ploiesti -Potigrafu - Malamuc

PloiestiBarcan [Barcan Barcan Barcan [Puchen|PuchenPuchenfPuchen|Gorgot|Balta |Balta ([Balta [Balta |[Balta [Balta [Balta
sti - sti- Jesti- [|esti - [ii Mari fii Mari |ii i - Doamn|Doamn[Doamn|Doamn{Doamn|Doamn|Doamn
ermin|Tatara Dispen [Posta [Roman} - Mosne [Mosne [Potigrajei - i- i- ei - ei - ei - i-
ar lesti - |Moara |Primarii - ni - u- urcubVasile [Petre [Alecu [Brutari[Petre |Lacu
Scoala | e Biseric [Camin [Zona u- Consta [Stelian [Consta e Costel [Turcul
irator Interse Q (Spital)[Benghellancu |ntin ntin ui -
2o DA Caalin IDicasie |

Ploiesti -
Terminal Gara 3.0 4.0 4.5 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5
De Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 3.5 4.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0
Giratoriu
Barcanesti - 30 | 35 | 40 | 45 | 55 | 55 | 60 | 6.0 | 65
Dispensar
Barcanesti - o5 | 30 | 40 | 45 | 50 | 55 | 55 | 60 | 65
Posta
Barcanesti -
Romanesti - 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 5.0 55 55 6.0
Scoala
Puchenii Mari -
Moara -
Intersectie DN1 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 5.0
cu drum local
spre Odaile
cien et 25 | 25 | 25 | 25 | 30 | 35 | 35 | 40 | 45
Primarie
Puchenii
Mosneni - 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 4.5
Biserica




Balta [Balta lari - Olarii [Olari - GherghIGhergh hergh|Ghergh|Ghergh|Ghergh

Doamn|Doamn[PrimariVechi - [Fanari jita- |ita- fita- Jita- |Jita- |ita-

ei - i- Centru Centru [Indepe [Magazi|PrimarilUngureMalam [Malam
Lacu ([Bara - ndentajn ni uc - La juc -
Turcul Biseric - Interse [Curte [Limita
ui - @ Camin ctie Sat

| m YTPO-F aaldsspan

8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 9.5 9.5 10.0 | 105 | 105 | 11.0

8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 9.0 9.5 10.0 | 10.0

7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 9.5 9.5 10.0

7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 9.5 9.5

7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 9.0 9.0 9.5

6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 8.0 8.5

5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 8.0

5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5




Puchenii
Mosneni -
Camin (Spital)

4.0

3.5

3.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Gorgota -
Potigrafu - Zona
Bengher

4.5

4.0

3.5

3.0

3.0

2.5

2.5

2.5

Balta Doamnei -
Curcubeu -
lancu Stelian

5.5

4.5

4.0

4.0

3.5

2.5

2.5

2.5

Balta Doamnei -
Vasile
Constantin

6.0

5.0

4.5

4.5

4.0

3.0

2.5

2.5

Balta Doamnei -
Petre Stelian

6.5

5.5

5.5

5.0

5.0

3.5

3.0

3.0

Balta Doamnei -
Alecu
Constantin

6.5

6.0

5.5

5.5

5.0

4.0

3.5

3.0

Balta Doamnei -
Brutarie

7.0

6.0

6.0

5.5

5.5

4.0

3.5

3.5

Balta Doamnei -
Petre Costel

7.0

6.5

6.0

6.0

5.5

4.5

4.0

3.5

Balta Doamnei -
Lacu Turcului -
Biserica

7.5

7.0

6.5

6.5

6.0

5.0

4.5

4.5

Balta Doamnei -
Lacu Turcului -
Dumitru Vasile

8.5

8.0

7.5

7.0

7.0

6.0

5.5

5.5

5.0

4.5

4.0

3.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Balta Doamnei -
Bara - Biserica

8.5

8.0

7.5

7.5

7.0

6.0

6.0

5.5

5.5

5.0

4.0

3.5

3.0

2.5

2.5

2.5

2.5

Olari - Primarie

9.0

8.0

8.0

7.5

7.5

6.5

6.0

5.5

5.5

5.0

4.5

4.0

3.0

3.0

2.5

2.5

2.5

Olarii Vechi -
Centru

9.0

8.0

8.0

7.5

7.5

6.5

6.0

6.0

5.5

5.0

4.5

4.0

3.0

3.0

2.5

2.5

2.5




5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5
4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0
4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5
3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0
2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 5.0 5.5
2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 5.0 5.0
2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 4.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5




Olari - Fanari
Centru

9.0

8.5

8.0

8.0

7.5

6.5

6.0

6.0

6.0

5.5

4.5

4.0

3.5

3.0

3.0

2.5

2.5

Gherghita -
Independenta -
Camin Cultural

9.5

8.5

8.5

8.0

8.0

6.5

6.5

6.0

6.0

5.5

5.0

4.5

3.5

3.5

3.0

3.0

2.5

Gherghita -
Magazin

9.5

9.0

8.5

8.5

8.0

7.0

6.5

6.5

6.0

6.0

5.0

4.5

4.0

3.5

3.5

3.0

2.5

Gherghita -
Primarie

10.0

9.0

9.0

8.5

8.5

7.5

7.0

6.5

6.5

6.0

5.5

5.0

4.0

4.0

4.0

3.5

2.5

Gherghita -
Ungureni
Intersectie

10.5

9.5

9.5

9.0

9.0

7.5

7.5

7.0

7.0

6.5

6.0

5.5

4.5

4.5

4.5

4.0

3.0

Gherghita -
Malamuc - La
Curte

10.5

10.0

9.5

9.5

9.0

8.0

7.5

7.5

7.0

7.0

6.0

5.5

5.0

5.0

4.5

4.0

3.5

Gherghita -
Malamuc -
Limita Sat

11.0

10.0

10.0

9.5

9.5

8.5

8.0

7.5

7.5

7.0

6.5

6.0

5.5

5.0

5.0

4.5

4.0




2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5
2.5 2.5 2.5 2.5
3.0 3.0 2.5 2.5




Preturi Bilet

Valabile in luna lunie 2025

577 Ploiesti -Barcanesti - Puchenii Mari(Sat Odaile)

PloiestiBarcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan Barcan [Puchen|Puchen|Puchen|Puchen
sti - sti- Jesti- |lesti- |esti- |esti- |esti- |esti- [ii Mari [ii Mari [ii Mari [ii Mari
ermin|Tatara Dispen |PrimarifPosta |Piritex Roman[RomanRoman} - - Parc |
ar & sti- |esti- lesti- |Moara [Moara Odaile
CentrullScoala [Interse | - - Vis a
Cultura ctie Interse [Interse vis de
1o DAl Dosl Ceala
Ploiesti -
Terminal Gara 3.0 4.0 4.0 4.5
De Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 2.5 3.0 3.5 35
Giratoriu
LGS - 25 | 25 | 30 | 35
Dispensar
SRS = 25 | 25 | 30 | 30
Primarie
Earcanestis 2.5 2.5 2.5 3.0
Posta
ST - 25 | 25 | 25 | 25
Piritex
Barcanesti -
Romanesti - 2.5 2.5 25 25
Centrul Cultural
Barcanesti -
Romanesti - 2.5 2.5 2.5 2.5
Scoala
Barcanesti -
Romanesti - 2.5 2.5 25 2.5

Intersectie




Puchenii Mari -
Moara -
Intersectie DN1
cu drum local
spre Odaile

3.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Puchenii Mari -
Moara -
Intersectie
Batesti

4.0

3.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Puchenii Mari -
Parc

4.0

3.5

3.0

3.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Puchenii Mari -
Odaile - Vis a vis
de Scoala

4.5

3.5

3.5

3.0

3.0

2.5

2.5

2.5

2.5




Preturi Bilet

Valabile in luna lunie 2025

578 Ploiesti -Barcanesti -Puchenii Mari(Sat Pietrosani)

PloiestiBarcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan [Barcan |Puchen|Puchen|Puchen
sti - sti - Jesti - [esti- |esti - sti - Jesti - sti - Jesti - [ii Mari [ii Mari [ii Mari
ermin(Tatara Dispen [PrimarilPosta |Piritex Roman|Roman/Alimen(Capat | - -
ar & sti - |esti- [tara Puscasi|Pietros [Pietros [Pietros
coala [Interse |Puscasi ani - jni- |ani -
ctie Statie [Spre [Centru
N aclaa asad o g
Ploiesti -
Terminal Gara 2.5 3.0 35 3.5
De Sud
Barcanesti -
Tatarani - Sens 2.5 2.5 25 25
Giratoriu
ST - 25 | 25 | 25 | 25
Dispensar
LT - 25 | 25 | 25 | 25
Primarie
LT 25 | 25 | 25 | 25
Posta
T - 25 | 25 | 25 | 25
Piritex
Barcanesti -
Romanesti - 2.5 2.5 25 25
Scoala
Barcanesti -
Romanesti - 2.5 2.5 2.5 2.5
Intersectie
Barcanesti -
Alimentara 2.5 2.5 25 25
Puscasi




Barcanesti -
Capat Puscasi

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Puchenii Mari -
Pietrosani -
Statie Veche

3.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Puchenii Mari -
Pietrosani - Spre
Cantar

3.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Puchenii Mari -
Pietrosani -
Centru

3.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5




